Relatdrio - Gestdo em Salde - Data: 17/11/2025 16:44
Relatério - Contratado X Realizado

AH ITAQUAQUECETUBA - Periodo: De 10 até 10/2025

183 - Internagdes

Outubro
Cont.
Clinica Médica
Obstetricia
Pediatria
Psiquiatria
Total

470 - Saidas Hospitalares em Clinica Cirargica
Outubro
Cont.
Eletivas
Urgéncias
Total

322 - Hospital - Dia Cirargico/Cirurgias Ambulatoriais

Outubro
Cont.
Cirurgia Hospital - Dia
Cirurgias Ambulatoriais
Total
185 - Urgéncia / Emergéncia
Outubro
Cont.
Consultas de Urgéncia
271 - Consultas Médicas
Outubro
Cont.
Primeiras Consultas Rede
Interconsultas
Consultas Subsequentes
Total
526 - Consultas Nao Médicas
Outubro
Cont.

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas

Consultas Subsequentes
Procedimentos Terapéuticos (sessdes)
Total

370
270
60
50
750

240
180
420

o

3.500

300
510
1.990
2.800

75
85

160

Real.

Real.

Real.

Real.

Real.

Real.

Total
Cont.
415
250
51
59
775

Total
Cont.
317

567

Total
Cont.

o

Total
Cont.
4.523

Total

Cont.
340
826
1.928
3.094

Total
Cont.

370
270
60
50
750

240
180
420

o

3.500

300
510
1.990
2.800

75
85

160

Real.

Real.

Real.

Real.

Real.

Real.

415
250
51
59
775

317
250
567

o

4.523

340
826
1.928
3.094

%

%

%

%

%

12,16
7,41

18
3,33

32,08
38,89
35

o

29,23

13,33
61,96
-3,12

10,5

56
-67,06

-9,38



680 - SADT Externo
Outubro
Cont.
Diagndstico Laboratdrio Clinico
Anatomia Patoldgica e Citopatologia
Radiografia
Mamografia
Densitometria
Outros exames em Radiologia
Radiologia
Ecocardiografia
Ultrassonografia com Doppler
Ultrassonografia Obstétrica
Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia
Tomografia Computadorizada
Ressonancia Magnética
Ressonancia Magnética com Sedagdo
Ressonancia Magnética
Cintilografia
Outros exames em Medicina Nuclear
Medicina Nuclear in Vivo
Endoscopia Digestiva Alta
Colonoscopia
CPRE
Broncoscopia
Outras Endoscopias
Endoscopia
Radiologia Intervencionista
Cateterismo Cardiaco
Diagndstico em Cardiologia (Exceto Cateterismo
Diagndstico em Ginecologia-Obstetricia
Diagndstico em Neurologia
Diagnostico em Oftalmologia
Diagndstico em Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia
Diagnostico em Pneumologia
Diagndstico em Urologia
Outros exames em Mét. Diagn. Especialidades
Métodos Diagndsticos em Especialidades
Procedimentos Especiais Hemoterapia
Total

189 - Tratamentos Clinicos
Outubro
Cont.
Tratamento em Oncologia - Quimioterapia (QT)
Tratamento em Oncologia - Hormonioterapia (HT)
Tratamento em Oncologia - Fornecimento QT para
Tratamento em Oncologia - Fornecimento HT para
Tratamento em Oncologia - Radioterapia
Tratamento em Nefrologia - Didlise Peritoneal
Tratamento em Nefrologia - Sessdo Dialise
Terapias Especializadas - Litotripsia
Fototerapia - Sessoes

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)
Outubro
Cont.

Primeiras Consultas Rede

Interconsultas

Consultas Subseqlentes

608 - Consultas Ndo Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Outubro
Cont.
Primeiras Consultas Rede
Interconsultas
Consultas Subsequentes
Procedimentos Terapéuticos (sessdes)

(=]

400

400
320

180
500
500

o O O o oo

470
80

o

w
w
o o

O 0 OO0 0000 OoOOoO oo

=
©
w1
o

o O O O o o

1.638

o

o O O o

Real.

Real.

Real.

Real.

o O O o oo

455
90

o

w
)
[Vl =)

O 0 OO0 0000 OoOOoO oo

=
00
ey
~

o O O o o o

1.655

o

o O O o

Total
Cont.

Total
Cont.

Total
Cont.

Total
Cont.

o

400

400
320

180
500
500

o 0O 0o oo

470
80

o

w
w
o o

OO0 00000000 OO o

Lo
©
vl
o

o OO0 o oo

1.638

o

o O o o

Real.

Real.

Real.

Real.

o

319

319
275

111
386
567

O OO0 ooo

455
920

o

o

545

OO0 O0OO0DO0OO0DO0OO0OO0OOoOOoOOoO

=
00
hars
~

o OO0 ooo

1.655

o

o O o o

%

%

%

%

=}
©
=

»

O O0OO0OO0OO0oO0o0ooooo

o
%
N

)y

© 0O 0o oo

1,04

o

© o oo



647 - Exames de Alta Suspeigdo - Oncologia
Outubro
Cont.

Biopsia pele / partes moles

Biopsia prdstata guiada por US

PAAF tiredide guiada por US

Colonoscopia

Esogastroduodenoscopia

Retossigmoidoscopia

RM cranio

RM cranio com sedagdo

TC abdome superior

TC térax

US prostata abdominal

US prostata transretal

US tiredide

Total

654 - Projeto Especial 'Corujdo da Saude - Oftalmologia’
Outubro
Cont.

Consultas médicas

Primeiras Consultas em Oftalmologia

Exames em Oftalmologia

Biometria Ultrassonica (Monocular)

Campimetria Computadorizada

Mapeamento de Retina

Microscopia Especular de Cérnea

Paquimetria Ultrassonica

Retinografia Colorida Binocular

Retinografia Fluorescente Binocular /

Tomografia de Coeréncia Optica - OCT

Topografia Computadorizada de Cérnea

US de Globo Ocular / Orbita (Monocular)

Cirurgias Oftalmoldgicas

Capsulotomia a YAG Laser

Tratamento Cirurgico de Pterigio

Facectomia ¢/ Implante de Lente Intra-Ocular

Facoemulsificagdo ¢/ Implante de Lente Intra-Ocular

Fotocoagulagdo a Laser

Vitrectomia posterior

Total

675 - Projeto Especial 'Corujdo da Saude - Cirurgias Eletivas'
Outubro
Cont.

Adenoidectomia

Amigdalectomia

Colecistectomia

Escleroterapia Com Espuma

Hernioplastia Inguinal

Histerectomia

Perineoplastia

Ressec¢do Endoscopica De Prostata

Tratamento Cirdrgico De Varizes

Vasectomia

Total

770 - Producéo do Servigo de Hemodinamica
Outubro
Cont.

1- Cineangiocoronariografia (cateterismo cardiaco)

2- Angioplastia coronariana - implante de Stent

Cardiologia Intervencionista

1- Angioplastia e Stent de vasos periféricos

2- Arteriografia e aortografia

3- Drenagem biliar percutanea

4- Implante de filtro de veia cava

5- Portocath

Radiologia Intervencionista Periférica

Arteriografia cerebral

Tratamento endovascular

Neurorradiologia Intervencionista

Total

O 0O 0O 0000000000000 OoOOoOOoOOoOOo O OO0 0O 000000 OoOOoO oo

O O 0O OO0 OO0 o0 O o o

O 0 OO0 000000 o0 OoOOo

Real.

Real.

Real.

Real.

Total
Cont.

O O 0O 0000000 OoOOoO oo

Total
Cont.

O O 0O 0000000000000 OoOOoOOoOOoOOo

Total
Cont.

O O 0O O 000 OO o o

Total
Cont.

O 0 O O0O0O0O0OO0OOo0OOo0OOoOOoOOo

OO0 0000 0DO0D0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0ODOO0OOOoOOoO OO0 0000000000 oo

O 0000000 O oo

OO0 00000000 Oo0OOoOOoO

Real.

Real.

Real.

Real.

OO0 000000 O0DO0DO0ODO0ODO0OO0ODOO0ODOOOOOoO O 000000000 O0OO0OOoOOo

O 0000000 OoOOoOOoO

OO0 000000 O0OO0OO0OOoOOoO

%

%

%

%

OO0 000000000000 O0OO0O OO OOoOOoO O 00000000 Oo0Oo oo o

©O OO0 o0o0oooo oo o

©OO0OO0OO0OO0OoO0o0o0o0ooooo



767 - OCI - Oferta de Cuidados Integrados
Outubro
Cont.
0901010014 OCI Avaliagdo Diagnostica Inicial De
0901010090 OCI Progressao Da Avaliagdo Diagndstica
0901010103 OCI Progressdo Da Avaliagdo Diagndstica
0901010049 OCI Progressao Da Avaliagdo Diagndstica
0901010057 OCI Avaliagdo Diagnostica Inicial De
0901010111 OCI Avaliagdo Diagnostica E Terapéutica
0901010120 OCI Avaliagdo Diagnostica E Terapéutica
0901010073 OCI Avaliagdo Diagndstica De Cancer
0901010081 OCI Avaliagdo Diagndstica De Cancer
Sub Total - OCI Oncologia
0902010018 OCI Avaliagdo De Risco Cirurgico
0902010026 OCI Avaliagdo Cardioldgica
0902010034 OCI Avaliagdo Diagndstica Inicial -
0902010042 OCI Progressdo Da Avaliagdo Diagndstica |
0902010050 OCI Progressdo Da Avaliagdo Diagndstica
0902010069 OCI Avaliagao Diagndstica - Insuficiencia
Sub Total - OCI Cardiologia
0903010011 OCI Avaliagdo Diagndstica Em Ortopedia
0903010020 OCI Avaliagado Diagnostica Em Ortopedia
0903010038 OCI Avaliagdo Diagndstica Em Ortopedia
0903010046 OCI Avaliagdo Diagnostica Em Ortopedia
Sub Total - OCI Ortopedia
0904010015 OCI Avaliagdo Inicial Diagndstica De
0904010023 OCI Progressdo Da Avaliagdo Diagndstica
0904010031 OCI Avaliagdo Diagnodstica De Nasorafinge
Sub Total - OCI Otorrinolaringologia
0905010019 OCI Avaliagdo Inicial Em Oftalmologia - 0
0905010027 OCI Avaliagdo Estrabismo
0905010035 OCI Avaliagdo Inicial Em Oftalmologia - A
0905010043 OCI Avaliagdo Retinopatia Diabética
0905010051 OCI Avaliagdo Inicial Para Oncologia
0905010060 OCI Avaliagdo Inicial Para Neuro
0905010078 OCI Exames Oftalmoldgicos Sob Sedagdo
Sub Total - OCI Oftalmologia
Total

O 0 OO0 0000000000000 0O00O00O0O0O0O0O0O0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOOo

773 - Programa Estadual - Estratégia de Ampliagdo de Procedimentos Ortopédicos

Outubro
Cont.

Grupo 1

Grupo2 A

Grupo 2B

Grupo 3

Grupo 4

Total

Total
Real. Cont.
6 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
6 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
13 0
19 0
16 0
0 0
48 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1] 0
54 0
Total
Real. Cont.
6 0
24 35
0 2
5 5
0 0
35 42

Real.

OO0 O0OO0ODO0DO0ODOoODODOO0OCDCOOCDCOOCDOO OO

B B R e
® oo 0w

OO0 000000 O0OO0OOoOOo

w
N

Real.

24

(%)

35

xX

O 0000000000000 O0O0O0O0DO0O0DO0OO0O0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOOoOOoO

%

-31,43
-100

-16,67



