

183 - Internações

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Clínica Médica		370	415	370	415	12,16
Obstetrícia		270	250	270	250	-7,41
Pediatria		60	51	60	51	-15
Psiquiatria		50	59	50	59	18
Total		750	775	750	775	3,33

470 - Saídas Hospitalares em Clínica Cirúrgica

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Eletivas		240	317	240	317	32,08
Urgências		180	250	180	250	38,89
Total		420	567	420	567	35

322 - Hospital - Dia Cirúrgico/Cirurgias Ambulatoriais

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Cirurgia Hospital - Dia		0	0	0	0	0
Cirurgias Ambulatoriais		0	0	0	0	0
Total		0	0	0	0	0

185 - Urgência / Emergência

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Consultas de Urgência		3.500	4.523	3.500	4.523	29,23

271 - Consultas Médicas

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Primeiras Consultas Rede		300	340	300	340	13,33
Interconsultas		510	826	510	826	61,96
Consultas Subseqüentes		1.990	1.928	1.990	1.928	-3,12
Total		2.800	3.094	2.800	3.094	10,5

526 - Consultas Não Médicas

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Primeiras Consultas Rede		0	0	0	0	0
Interconsultas		75	117	75	117	56
Consultas Subseqüentes		85	28	85	28	-67,06
Procedimentos Terapêuticos (sessões)		0	0	0	0	0
Total		160	145	160	145	-9,38

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Diagnóstico Laboratório Clínico	0	0	0	0	0	0
Anatomia Patológica e Citopatologia	0	0	0	0	0	0
Radiografia	0	0	0	0	0	0
Mamografia	400	319	400	319		-20,25
Densitometria	0	0	0	0	0	0
Outros exames em Radiologia	0	0	0	0	0	0
Radiologia	400	319	400	319		-20,25
Ecocardiografia	320	275	320	275		-14,06
Ultrassonografia com Doppler	0	0	0	0	0	0
Ultrassonografia Obstétrica	0	0	0	0	0	0
Outras Ultrassonografias	180	111	180	111		-38,33
Ultra-Sonografia	500	386	500	386		-22,8
Tomografia Computadorizada	500	567	500	567		13,4
Ressonância Magnética	0	0	0	0	0	0
Ressonância Magnética com Sedação	0	0	0	0	0	0
Ressonância Magnética	0	0	0	0		0
Cintilografia	0	0	0	0	0	0
Outros exames em Medicina Nuclear	0	0	0	0	0	0
Medicina Nuclear in Vivo	0	0	0	0		0
Endoscopia Digestiva Alta	470	455	470	455		-3,19
Colonoscopia	80	90	80	90		12,5
CPRE	0	0	0	0	0	0
Broncoscopia	0	0	0	0	0	0
Outras Endoscopias	0	0	0	0	0	0
Endoscopia	550	545	550	545		-0,91
Radiologia Intervencionista	0	0	0	0	0	0
Cateterismo Cardíaco	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico em Cardiologia (Exceto Cateterismo)	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico em Ginecologia-Obstetrícia	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico em Neurologia	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico em Oftalmologia	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico em Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico em Pneumologia	0	0	0	0	0	0
Diagnóstico em Urologia	0	0	0	0	0	0
Outros exames em Mét. Diagn. Especialidades	0	0	0	0	0	0
Métodos Diagnósticos em Especialidades	0	0	0	0		0
Procedimentos Especiais Hemoterapia	0	0	0	0	0	0
Total	1.950	1.817	1.950	1.817		-6,82

189 - Tratamentos Clínicos

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Tratamento em Oncologia - Quimioterapia (QT)	0	0	0	0	0	0
Tratamento em Oncologia - Hormonioterapia (HT)	0	0	0	0	0	0
Tratamento em Oncologia - Fornecimento QT para	0	0	0	0	0	0
Tratamento em Oncologia - Fornecimento HT para	0	0	0	0	0	0
Tratamento em Oncologia - Radioterapia	0	0	0	0	0	0
Tratamento em Nefrologia - Diálise Peritoneal	0	0	0	0	0	0
Tratamento em Nefrologia - Sessão Diálise	1.638	1.655	1.638	1.655		1,04
Terapias Especializadas - Litotripsia	0	0	0	0	0	0
Fototerapia - Sessões	0	0	0	0	0	0

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Primeiras Consultas Rede	0	0	0	0	0	0
Interconsultas	0	0	0	0	0	0
Consultas Subsequentes	0	0	0	0	0	0

608 - Consultas Não Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Primeiras Consultas Rede	0	0	0	0	0	0
Interconsultas	0	0	0	0	0	0
Consultas Subsequentes	0	0	0	0	0	0
Procedimentos Terapêuticos (sessões)	0	0	0	0	0	0

647 - Exames de Alta Suspeição - Oncologia

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Biopsia pele / partes moles	0	0	0	0	0	0
Biopsia próstata guiada por US	0	0	0	0	0	0
PAAF tireóide guiada por US	0	0	0	0	0	0
Colonoscopia	0	0	0	0	0	0
Esogastroduodenoscopia	0	0	0	0	0	0
Retossigmoidoscopia	0	0	0	0	0	0
RM crânio	0	0	0	0	0	0
RM crânio com sedação	0	0	0	0	0	0
TC abdome superior	0	0	0	0	0	0
TC tórax	0	0	0	0	0	0
US próstata abdominal	0	0	0	0	0	0
US próstata transretal	0	0	0	0	0	0
US tireóide	0	0	0	0	0	0
Total	0	0	0	0	0	0

654 - Projeto Especial 'Corujão da Saúde - Oftalmologia'

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Consultas médicas	0	0	0	0	0	0
Primeiras Consultas em Oftalmologia	0	0	0	0	0	0
Exames em Oftalmologia	0	0	0	0	0	0
Biometria Ultrassônica (Monocular)	0	0	0	0	0	0
Campimetria Computadorizada	0	0	0	0	0	0
Mapeamento de Retina	0	0	0	0	0	0
Microscopia Especular de Córnea	0	0	0	0	0	0
Paquimetria Ultrassônica	0	0	0	0	0	0
Retinografia Colorida Binocular	0	0	0	0	0	0
Retinografia Fluorescente Binocular /	0	0	0	0	0	0
Tomografia de Coerência Óptica - OCT	0	0	0	0	0	0
Topografia Computadorizada de Córnea	0	0	0	0	0	0
US de Globo Ocular / Órbita (Monocular)	0	0	0	0	0	0
Cirurgias Oftalmológicas	0	0	0	0	0	0
Capsulotomia a YAG Laser	0	0	0	0	0	0
Tratamento Cirúrgico de Pterígio	0	0	0	0	0	0
Facectomia c/ Implante de Lente Intra-Ocular	0	0	0	0	0	0
Facoemulsificação c/ Implante de Lente Intra-Ocular	0	0	0	0	0	0
Fotocoagulação a Laser	0	0	0	0	0	0
Vitrectomia posterior	0	0	0	0	0	0
Total	0	0	0	0	0	0

675 - Projeto Especial 'Corujão da Saúde - Cirurgias Eletivas'

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Adenoidectomia	0	0	0	0	0	0
Amigdalectomia	0	0	0	0	0	0
Colecistectomia	0	0	0	0	0	0
Escleroterapia Com Espuma	0	0	0	0	0	0
Hernioplastia Inguinal	0	0	0	0	0	0
Histerectomia	0	0	0	0	0	0
Perineoplastia	0	0	0	0	0	0
Ressecção Endoscópica De Próstata	0	0	0	0	0	0
Tratamento Cirúrgico De Varizes	0	0	0	0	0	0
Vasectomia	0	0	0	0	0	0
Total	0	0	0	0	0	0

770 - Produção do Serviço de Hemodinâmica

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
1- Cineangiocoronariografia (cateterismo cardíaco)	0	0	0	0	0	0
2- Angioplastia coronariana - implante de Stent	0	0	0	0	0	0
Cardiologia Intervencionista	0	0	0	0	0	0
1- Angioplastia e Stent de vasos periféricos	0	0	0	0	0	0
2- Arteriografia e aortografia	0	0	0	0	0	0
3- Drenagem biliar percutânea	0	0	0	0	0	0
4- Implante de filtro de veia cava	0	0	0	0	0	0
5- Portocath	0	0	0	0	0	0
Radiologia Intervencionista Periférica	0	0	0	0	0	0
Arteriografia cerebral	0	0	0	0	0	0
Tratamento endovascular	0	0	0	0	0	0
Neurorradiologia Intervencionista	0	0	0	0	0	0
Total	0	0	0	0	0	0

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
0901010014 OCI Avaliação Diagnóstica Inicial De	0	6	0	6	6	0
0901010090 OCI Progressão Da Avaliação Diagnóstica	0	0	0	0	0	0
0901010103 OCI Progressão Da Avaliação Diagnóstica	0	0	0	0	0	0
0901010049 OCI Progressão Da Avaliação Diagnóstica	0	0	0	0	0	0
0901010057 OCI Avaliação Diagnóstica Inicial De	0	0	0	0	0	0
0901010111 OCI Avaliação Diagnóstica E Terapêutica	0	0	0	0	0	0
0901010120 OCI Avaliação Diagnóstica E Terapêutica	0	0	0	0	0	0
0901010073 OCI Avaliação Diagnóstica De Câncer	0	0	0	0	0	0
0901010081 OCI Avaliação Diagnóstica De Câncer	0	0	0	0	0	0
Sub Total - OCI Oncologia	0	6	0	6	6	0
0902010018 OCI Avaliação De Risco Cirúrgico	0	0	0	0	0	0
0902010026 OCI Avaliação Cardiológica	0	0	0	0	0	0
0902010034 OCI Avaliação Diagnóstica Inicial -	0	0	0	0	0	0
0902010042 OCI Progressão Da Avaliação Diagnóstica I	0	0	0	0	0	0
0902010050 OCI Progressão Da Avaliação Diagnóstica	0	0	0	0	0	0
0902010069 OCI Avaliação Diagnóstica - Insuficiencia	0	0	0	0	0	0
Sub Total - OCI Cardiologia	0	0	0	0	0	0
0903010011 OCI Avaliação Diagnóstica Em Ortopedia	0	13	0	13	13	0
0903010020 OCI Avaliação Diagnóstica Em Ortopedia	0	19	0	19	19	0
0903010038 OCI Avaliação Diagnóstica Em Ortopedia	0	16	0	16	16	0
0903010046 OCI Avaliação Diagnóstica Em Ortopedia	0	0	0	0	0	0
Sub Total - OCI Ortopedia	0	48	0	48	48	0
0904010015 OCI Avaliação Inicial Diagnóstica De	0	0	0	0	0	0
0904010023 OCI Progressão Da Avaliação Diagnóstica	0	0	0	0	0	0
0904010031 OCI Avaliação Diagnóstica De Nasorafinge	0	0	0	0	0	0
Sub Total - OCI Otorrinolaringologia	0	0	0	0	0	0
0905010019 OCI Avaliação Inicial Em Oftalmologia - 0	0	0	0	0	0	0
0905010027 OCI Avaliação Estrabismo	0	0	0	0	0	0
0905010035 OCI Avaliação Inicial Em Oftalmologia - A	0	0	0	0	0	0
0905010043 OCI Avaliação Retinopatia Diabética	0	0	0	0	0	0
0905010051 OCI Avaliação Inicial Para Oncologia	0	0	0	0	0	0
0905010060 OCI Avaliação Inicial Para Neuro	0	0	0	0	0	0
0905010078 OCI Exames Oftalmológicos Sob Sedação	0	0	0	0	0	0
Sub Total - OCI Oftalmologia	0	0	0	0	0	0
Total	0	54	0	54	54	0

773 - Programa Estadual - Estratégia de Ampliação de Procedimentos Ortopédicos

	Outubro		Total			%
	Cont.	Real.	Cont.	Real.		
Grupo 1	0	6	0	6	6	0
Grupo 2 A	35	24	35	24	24	-31,43
Grupo 2 B	2	0	2	0	0	-100
Grupo 3	5	5	5	5	5	0
Grupo 4	0	0	0	0	0	0
Total	42	35	42	35	35	-16,67